
муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Начальная школа - детский сад № 85"

ПРИКАЗ (О)
Н ом ер

д о к у м ен т а
Д ата

д о к у м ен т а

5 0 /1 6 3 1 .0 8 .2 0 2 3

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 
работников в МОУ школа - детский сад № 85

В целях регламентирования работы по профессиональному становлению и 
оказанию помощи молодым специалистам МОУ школа - детский сад № 85.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе наставничества 
педагогических работников МОУ школа - детский сад № 85
2. Разместить Положение о системе наставничества педагогических 
работников МОУ школа - детский сад № 85 на официальном сайте МОУ 
школа - детский сад № 85,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Бажулина О.А.


